
INFORMATION                
July 2025 Kobe Japan 

                                                                                                   
Page 1 of 1 

©DSP Research, Inc. 2017 News-Info 
1-4-3 Minatojima Minamimachi Chuo-ku Kobe City Hyogo 650-0047 Japan 

Phone: +81-78-940-0377   
 

お盆期間 

通常営業いたしております。 

 
 

平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

炎暑ことのほか厳しい中、皆様お変わりなくお過ごし頂けますよう祈念いたしております。 

今夏も社員一丸となって一層の努力を重ねてゆく所存でございます。 

引き続きご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

弊社はお盆期間も通常営業いたしております。 

 

 

営業時間： 10 時～18 時 

※弊社 13 時～14 時の間、昼休憩を頂戴致しております。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解いただけますようお願い致します。 

 

株式会社ディーエスピーリサーチ 


